

AnMa Holding ApS

Nyhavn 53D, 3., 1051 København K

CVR-nr. 30 82 51 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Anne-Marie Buemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AnMa Holding ApS Nyhavn 53D, 3. 1051 København K
	CVR-nr.: 30 82 51 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Marie Buemann
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	OEO Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje selskabskapitalen i OEO Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 119.557 kr. mod -93.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.162	-8.820
Resultat før finansielle poster	-6.162	-8.820
Indtægt af kapitalinteresse	175.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.281	-84.207
Resultat før skat	119.557	-93.027
Årets resultat	119.557	-93.027
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	119.557	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207.427
Disponeret i alt	119.557	-93.027

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	325.001	325.001
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.569	27.569
	Finansielle anlægsaktiver i alt	352.570	352.570
	Anlægsaktiver i alt	352.570	352.570
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	25.000	1.300
	Tilgodehavender i alt	25.000	1.300
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.259	78.387
	Værdipapirer i alt	29.259	78.387
	Likvide beholdninger	31.678	10.964
	Omsætningsaktiver i alt	85.937	90.651
	Aktiver i alt	438.507	443.221

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	285.667	166.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>410.667</u>	<u>405.510</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.840	32.491
Anden gæld	0	220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.840</u>	<u>37.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.840</u>	<u>37.711</u>
Passiver i alt	<u>438.507</u>	<u>443.221</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	166.110	114.400
Udloddet udbytte	0	0	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.557	0
	125.000	285.667	0

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	325.001	325.001
Kostpris 31. december 2022	325.001	325.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	325.001	325.001

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OEO Holding ApS, København	50 %	4.994.018	-5.982
		4.994.018	-5.982

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	27.569	27.569
Kostpris 31. december 2022	27.569	27.569
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	27.569	27.569

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	29.259
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-49.128

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
